

Gmina Miastkowo
ul. Łomżyńska 32
18-413 Miastkowo

Miastkowo, 5 września 2017 r.

IGN.271.7.2017

WYKONAWCY

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienie publicznego nr IGN.271.7.2017 na „**Dostawę kruszywa naturalnego**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z III. OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 1 cyt „Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa kruszywa naturalnego frakcji 0-31,5 mm do bieżącego utrzymania dróg gminnych z transportem w miejsce wskazane przez zamawiającego na terenie Gminy Miastkowo. Przewidywana wielkość zamówienia to 6125 m³.

Gdzie znajduje się miejsce dostaw na terenie Gminy Miastkowo dla przewidywanej wielkości zamówienia 6125 m³? Jaka jest lokalizacja tego miejsca? Tzn. miejscowość, ulica, plac, numer działki (działek)? Czy środki transportowe tj. pojazdy ciężarowe o masie własnej od 13-15 ton wraz z ładunkiem kruszywa naturalnego mogą dostarczyć dostawy we wskazane przez Zamawiającego miejsce bez naruszania przepisów o ruchu drogowym w tym poprzez przejazd pojazdów ciężarowych po drogach, ulicach gdzie występują znaki drogowe B-18 Zakazujące wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad 7 ton, 8 ton ??

Odpowiedź 1

Miejscem dostaw są drogi (publiczne i polne) na terenie gminy Miastkowo. Są to drogi o nawierzchni gruntowej lub gruntowej ulepszonej. Miejsce każdej z dostaw będzie wskazywane przez zamawiającego wg potrzeb i uzgadniane z wykonawcą na bieżąco. Teren gminy Miastkowo obejmuje 23 miejscowości.

Pojazdy wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa będą mogły poruszać się po drogach gminnych na których ustawione są znaki ograniczenia nośności, na podstawie zawartej umowy na dostawy kruszywa naturalnego, bez dodatkowego zezwolenia.

Pytanie 2

Jaką procentową wielkość zmniejszenia zamówienia Zamawiający zastrzega sobie względem całej przewidywanej wielkości zamówienia?

Odpowiedź 2

Podana ilość kruszywa stanowi wielkość szacunkową, która może być zmniejszona w szczególności w sytuacji gdy warunki atmosferyczne będą uniemożliwiały prowadzenie dostaw. Zamawiający chce wykonać cały wskazany zakres, o ile będzie to możliwe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zapewni, udostępni i umożliwi dojazd samochodów ciężarowych WYKONAWCY z kruszywem naturalnym do wskazanego miejsca wyładunku zamówionych dostaw kruszywa ?? Czy Zamawiający zapewni możliwość wyjazdu samochodów ciężarowych bez przymusowego postoju??

Odpowiedź 3

Miejscem dostaw są drogi, na których występuje ruch lokalny, mieszkańcy poruszają się po tych drogach m. in. sprzętem rolniczym. Według zamawiającego również wykonawca nie będzie miał problemu z poruszaniem się po tych drogach samochodami ciężarowymi.

Pytanie 4

Czy stan techniczny dróg, pasów drogowych na terenie gminy Miastkowo pozwala, (zapewnia) na poruszanie się środków transportowych tj. pojazdów ciężarowych WYKONAWCY z dostawami kruszyw do wskazanego miejsca wyładunku przez Zamawiającego?

Odpowiedź 4

Stan techniczny dróg pozwala na zrealizowanie dostaw kruszywa. Przedmiotowe zamówienie ma na celu poprawę stanu dróg.

Pytanie 5

Czy przedmiot zamówienia obejmuje także rozładunek kruszywa naturalnego w miejsce wskazane przez zamawiającego? W jaki sposób ma się odbywać rozładunek ze środków transportowych kruszywa naturalnego? Czy ma być to rozładunek w jedno miejsce czy rozładunek polegać ma na rozścieleniu warstwą kruszywa po powierzchni drogi/dróg, placów, terenu działek?, jakie grubości warstwie? Jeśli rozładunek polegać ma na rozłożeniu, rozścieleniu warstwą kruszywa po powierzchni drogi, dróg, placów, terenu działek to na jakiej powierzchni Zamawiający przewiduje ten rozładunek w m²?

Odpowiedź 5

Zamówienie polega na wykonywaniu dostaw kruszywa naturalnego przez wykonawcę własnym środkiem transportu wraz z rozładunkiem w miejsce wskazane przez zamawiającego. Zamawiający preferuje rozładunek w czasie jazdy na niskim biegu.

Pytanie 6

Proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający w Projekcie Umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) w § 1 PRZEDMIOT UMOWY pkt1. Zamieszcza inną treść, niezgodną z SIWZ z III. OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt.1.

Odpowiedź 6

Treść zamieszczona w Projekcie umowy w § 1 Przedmiot umowy jest całkowicie zgodna z zapisem SIWZ III. Opis przedmiotu zamówienia. Przywołane zapisy mimo użycia innych sformułowań mają taki sam sens.

Pytanie 7

Na jakiej podstawie Zamawiający w Projekcie Umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) SZCZEGÓŁY DOSTAW §2 pkt. 6 cyt „W celu przeliczenia wagi kruszywa zamawiający zastosuje przelicznik 1,7 t/m³” wskazał wartość przelicznika odnoszącego się do kruszywa naturalnego frakcji 0-31,5 mm??

Odpowiedź 7

Zamawiający na potrzeby realizacji zamówienia przyjął powszechnie stosowany w obrocie przelicznik tj. 1,7 t/m³.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.

Janina Cwalina

Sekretarz Gminy